O recebimento provisório ou definitivo do objeto não exclui a responsabilidade da 
contratada pelos prejuízos resultantes da incorreta execução do contrato.

CLÁUSULA QUINTA 
DO PRECO.

5.1. A  Prefeitura Municipal de Femão pagará à D ETENTO RA o valor total de R$ 222.560,00 

(duzentos e vinte e dois mil quinhentos e sessenta reais), incluindo todos os descontos ou 

despesas, tais como: impostos, despesas com deslocamentos, salários, encargos trabalhistas e 
outros referentes à execução do fornecimento, conforme valores unitários.

C LÁUSULA SEXTA 
DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

[...]

10.294.582/0001-10

A T A  DE REGISTRO DE PREÇOS N° (DE ORIGEM): 0 0 0 0 9 8 j  2025 

D A TA  DA ASSINATURA: 3 I) 0F7. ynPS ■

VIGÊNCIA: 01/01/2026 às 31/12/2026.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de combustível para a frota municipal.

V A LO R  (R$):222.560,00 (Duzentos e vinte e dois mil quinhentos e sessenta reais).

Declaro (amos), na qualidade de responsável (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas 

da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram- 

se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de